



Holdingselskabet K90 ApS

Lillebæltsvej 35
6715 Esbjerg N
CVR-nr. 26997046

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
28.06.2021

Max Terpager
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020	7
Balance pr. 31.12.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2020	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Holdingselskabet K90 ApS

Lillebæltsvej 35

6715 Esbjerg N

CVR-nr.: 26997046

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Direktion

Max Terpger

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at investere i aktier, anpartar og obligationer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på 13.257 t.kr., hvilket er tilfredsstillende.

Resultatet er påvirket væsentlig af resultat i tilknyttet virksomhed.

Selskabet forventer et positivt resultat for det kommende år.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(22.003)	(12.452)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		13.313.343	666.471
Andre finansielle indtægter		2.273	347
Andre finansielle omkostninger	1	(52.692)	(19.246)
Resultat før skat		13.240.921	635.120
Skat af årets resultat	2	15.702	7.000
Årets resultat		13.256.623	642.120
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		56.500	62.620
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		2.810.000	0
Overført resultat		10.390.123	579.500
Resultatdisponering		13.256.623	642.120

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle aktiver	3	0	0
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		4.516.741	2.954.546
Finansielle aktiver	4	4.516.741	2.954.546
Anlægsaktiver		4.516.741	2.954.546
Udskudt skat		0	210.000
Andre tilgodehavender		400.000	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		225.702	0
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	5	0	60.347
Tilgodehavender		625.702	270.347
Likvide beholdninger		10.601.639	250.789
Omsætningsaktiver		11.227.341	521.136
Aktiver		15.744.082	3.475.682

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		12.691.389	2.301.266
Forslag til udbytte for regnskabsåret		56.500	62.620
Egenkapital		12.872.889	2.488.886
Bankgæld		0	145.323
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.453.580	331.473
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		402.613	0
Anden gæld		15.000	510.000
Kortfristede gældsforpligtelser		2.871.193	986.796
Gældsforpligtelser		2.871.193	986.796
Passiver		15.744.082	3.475.682

Eventualforpligtelser	6
-----------------------	---

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7
---------------------------------------	---

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	2.301.266	62.620	2.488.886
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(62.620)	(62.620)
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	(2.810.000)	0	(2.810.000)
Årets resultat	0	13.200.123	56.500	13.256.623
Egenkapital ultimo	125.000	12.691.389	56.500	12.872.889

Noter

1 Andre finansielle omkostninger

	2020 kr.	2019 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	27.451	9.719
Renteomkostninger i øvrigt	25.241	9.527
	52.692	19.246

2 Skat af årets resultat

	2020 kr.	2019 kr.
Ændring af udskudt skat	210.000	(7.000)
Refusion i sambeskatning	(225.702)	0
	(15.702)	(7.000)

3 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	238.784
Kostpris ultimo	238.784
Af- og nedskrivninger primo	(238.784)
Af- og nedskrivninger ultimo	(238.784)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

4 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	10.916.841
Afgange	(40.000)
Kostpris ultimo	10.876.841
Nedskrivninger primo	(7.962.295)
Andel af årets resultat	12.602.195
Udbytte	(11.000.000)
Nedskrivninger ultimo	(6.360.100)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	4.516.741

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Dacos A/S	Esbjerg	A/S	100

5 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

	Direktion kr.
Tilgodehavender	62.620
Rentefod (%)	10,05
Tilbagebetalt i året	62.620

Mellemværendet er i indeværende regnskabsår blevet berigtiget ved udlodning af udbytte.

6 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld i henholdsvis dattervirksomhed samt egen bankgæld er nom. 678.000 kr. aktier i Dacos A/S lagt til sikkerhed. Herudover er der kautioneret for dattervirksomhedens bankgæld på maks. 1.000 t.kr. Dattervirksomheden har ingen bankgæld på balancedagen.
